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KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2025. gada 25. jūnijā Nr.10 
 
Sēde sasaukta plkst. 8.15 
Sēdi atklāj plkst. 8.15 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – Valmieras novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka 
 
Protokolē – Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītājas vietniece Santa 
Jarceva 
 
Sēdē piedalās 19 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Rihards Bergs, Ringolds Arnītis, Toms Upners, Uldis Jansons, Valts Grasbergs, Vugars 
Ecmanis 
 

Darba kārtība: 

1.  Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 
 
 
Sēdes vadītāja, Valmieras novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka informē, ka 
saskaņā ar vēlēšanu rezultātiem, kas apstiprināti ar Valmieras novada Vēlēšanu komisijas 
2025.gada 8.jūnija sēdes protokolu Nr.3.2.1/25/15, Valmieras novada pašvaldības domē ir ievēlēti 
šādi deputāti – Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis 
Dainis, Guntis Gladkins, Reinis Muižnieks, Līga Dzene, Jānis Upenieks, Andrejs Gluhovs, Rihards 
Bergs, Antra Kupriša, Valts Grasbergs, Mareks Bērziņš, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis, Edvīns 
Straume, Ringolds Arnītis. 
 
Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 11.panta pirmo daļu un Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 
45.pantu, ir uzaicinājusi deputātus uz pirmo Valmieras novada pašvaldības domes sēdi, lai ievēlētu 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju. 
 
Uz sēdi ir ieradušies 19 deputāti, līdz ar to sēde ir darba spējīga. Sēdes vadītāja lūdz deputātus 
balsot par sēdes atklāšanu. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes atklāšanu: PAR – 19 (Andrejs Gluhovs , Antra Kupriša, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Ringolds Arnītis, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Līga Dzene, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Vugars Ecmanis, 
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Uldis Jansons, Rihards Bergs, Valts Grasbergs, Toms Upners), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj atklāt domes sēdi. 
 
Sēdes vadītāja, Valmieras novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka informē, ka sēdi 
protokolē domes sēžu, komiteju sekretāre Santa Jarceva. 

 
 

1.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 
Ziņo: Ilze Polka 
 
Izsakās: Ričards Gailums, Jānis Baiks 
 
Sēdes vadītāja, Valmieras novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka aicina deputātus 
izvirzīt kandidatūras Valmieras novada domes priekšsēdētāja amatam. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Ričards Gailums no partijas “Valmierai un Vidzemei” 
ierosina domes priekšsēdētāja amatam izvirzīt deputāta Jāņa Baika kandidatūru. 
 
Sēdes vadītāja, Valmieras novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka izklāsta balsošanas 
kārtību. Informē par vēlēšanu zīmju aizpildīšanas kārtība, ja ir PAR, tad pieliek “+”, ja PRET, tad 
izsvītro kandidātu. 
 
Tiek sagatavotas un izdalītas vēlēšanu zīmes. 
 
Kad deputāti ir aizpildījuši personalizētās vēlēšanu zīmes, tās tiek iemestas vēlēšanu zīmju kastē 
un Valmieras novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka pēc atklātās balsošanas 
iepazīstina klātesošos ar balsu skaitīšanas rezultātiem:  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, atklāti balsojot: PAR – 19 (Andrejs Gluhovs , Antra Kupriša, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Ringolds Arnītis, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Vugars 
Ecmanis, Uldis Jansons, Rihards Bergs, Valts Grasbergs, Toms Upners), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, nolemj 
 
par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju ievēlēt deputātu Jāni Baiku un pieņemt 
iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu”. 
  
Lēmums Nr.412 ar pielikumu sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Turpinājumā sēdi vada Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs un izsludina ārkārtas 
sēdi šodien, 25.06.2025. plkst.11.30, Raiņa ielā 14, Valmierā ar šādiem darba kārtības jautājumiem: 
 

Darba kārtība: 
 

1.   Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 20.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.118 “Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

2.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka civilās aizsardzības, 
drošības un sociālajos jautājumos ievēlēšanu 

3.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un 
uzņēmējdarbības jautājumos ievēlēšanu 

4.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un 
sporta jautājumos ievēlēšanu 
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5.   Par Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

6.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 29.05.2025. lēmumā Nr.291 (protokols Nr.8, 
8.§) “Par komandējumu uz Vāciju” 

 

 
Sēdi slēdz plkst. 8.32 
 
 
 
Sēdes vadītāji (personiskais paraksts) Ilze Polka 
 
 
 (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


